
T.C.
BAYRAMPAŞA KAYMAKAMLIĞI

ATATÜRK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

09.09.2022
Sınıfın Adı 5A:
Sınıf Öğretmeni : HATİCE ŞAHİN

2022 - 2023 Öğretim Yılında 09.09.2022 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MEHMET OKUYUCU
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

09:00

2

09:50

3

10:40

4

11:30

5

12:20

6

13:30

7

14:30

8

15:20

KURANKURAN

HA.ŞA

KURANKURAN

HA.ŞA

MATMAT

F.NUR

MATMAT

F.NUR

TRTR

AY.KA

TRTR

AY.KA

İNGİNG

HÜUL

İNGİNG

HÜUL

KURANKURAN

HA.ŞA

KURANKURAN

HA.ŞA

KURANKURAN

HA.ŞA

P.HAYP.HAY

HA.ŞA

P.HAYP.HAY

HA.ŞA

MATMAT

F.NUR

SOSSOS

ME.VA

SOSSOS

ME.VA

KURANKURAN

HA.ŞA

KURANKURAN

HA.ŞA

FENFEN

RU.KA

FENFEN

RU.KA

BEDBED

HA.ŞA

TRTR

AY.KA

ARAPARAP

ZE.EV

ARAPARAP

ZE.EV

KURANKURAN

HA.ŞA

KURANKURAN

HA.ŞA

TRTR

AY.KA

TRTR

AY.KA

DİNDİN

HA.ŞA

İNGİNG

HÜUL

FENFEN

RU.KA

FENFEN

RU.KA

KURANKURAN

HA.ŞA

KURANKURAN

HA.ŞA

KURANKURAN

HA.ŞA

TRTR

AY.KA

SOSSOS

ME.VA

DİNDİN

HA.ŞA

MATMAT

F.NUR

MATMAT

F.NUR

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

KUR'AN 12 HATİCE ŞAHİN

DİN KÜLTÜRÜ 2 HATİCE ŞAHİN

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 HATİCE ŞAHİN

SOSYAL BİLGİLER 3 MERAL VATANSEVER

TÜRKÇE 6 AYNUR KAYHAN

BEDEN EĞİTİMİ 1 HATİCE ŞAHİN

MATEMATİK 5 FATMA NUR GENÇ

FEN BİLİMLERİ 4 RUKİYE KARAGÜL

İNGİLİZCE 3 HÜSEYİN ULUSAL

ARAPÇA 2 ZEYNEP ERKAL EVRENKA



T.C.
BAYRAMPAŞA KAYMAKAMLIĞI

ATATÜRK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

09.09.2022
Sınıfın Adı 5B:
Sınıf Öğretmeni : HÜLYA AKAR

2022 - 2023 Öğretim Yılında 09.09.2022 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MEHMET OKUYUCU
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

09:00

2

09:50

3

10:40

4

11:30

5

12:20

6

13:30

7

14:30

8

15:20

KURANKURAN

HÜ.AK

KURANKURAN

HÜ.AK

MATMAT

GÖ.UL

MATMAT

GÖ.UL

İNGİNG

HÜUL

İNGİNG

HÜUL

TRTR

AY.KA

TRTR

AY.KA

KURANKURAN

HÜ.AK

KURANKURAN

HÜ.AK

KURANKURAN

HÜ.AK

MATMAT

GÖ.UL

MATMAT

GÖ.UL

SOSSOS

TÜ.CA

ARAPARAP

ZE.EV

ARAPARAP

ZE.EV

KURANKURAN

HÜ.AK

KURANKURAN

HÜ.AK

İNGİNG

HÜUL

BEDBED

HÜ.AK

FENFEN

BA.GÜ

FENFEN

BA.GÜ

TRTR

AY.KA

TRTR

AY.KA

KURANKURAN

HÜ.AK

KURANKURAN

HÜ.AK

SOSSOS

TÜ.CA

SOSSOS

TÜ.CA

DİNDİN

HÜ.AK

DİNDİN

HÜ.AK

P.HAYP.HAY

HÜ.AK

P.HAYP.HAY

HÜ.AK

KURANKURAN

HÜ.AK

KURANKURAN

HÜ.AK

KURANKURAN

HÜ.AK

MATMAT

GÖ.UL

TRTR

AY.KA

TRTR

AY.KA

FENFEN

BA.GÜ

FENFEN

BA.GÜ

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

KUR'AN 12 HÜLYA AKAR

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 HÜLYA AKAR

DİN KÜLTÜRÜ 2 HÜLYA AKAR

MATEMATİK 5 GÖKŞEN ULUSAL

FEN BİLİMLERİ 4 BAHAR GÜNER

SOSYAL BİLGİLER 3 TÜLAY CANBABA

TÜRKÇE 6 AYNUR KAYHAN

BEDEN EĞİTİMİ 1 HÜLYA AKAR

İNGİLİZCE 3 HÜSEYİN ULUSAL

ARAPÇA 2 ZEYNEP ERKAL EVRENKA



T.C.
BAYRAMPAŞA KAYMAKAMLIĞI

ATATÜRK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

09.09.2022
Sınıfın Adı 5C:
Sınıf Öğretmeni : ZELİHA MEŞECİ

2022 - 2023 Öğretim Yılında 09.09.2022 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MEHMET OKUYUCU
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

09:00

2

09:50

3

10:40

4

11:30

5

12:20

6

13:30

7

14:30

8

15:20

KURANKURAN

ZE.ME

KURANKURAN

ZE.ME

TRTR

AY.KA

TRTR

AY.KA

SOSSOS

ME.VA

SOSSOS

ME.VA

MATMAT

F.NUR

MATMAT

F.NUR

KURANKURAN

ZE.ME

KURANKURAN

ZE.ME

KURANKURAN

ZE.ME

MATMAT

F.NUR

FENFEN

BA.GÜ

FENFEN

BA.GÜ

İNGİNG

HÜUL

İNGİNG

HÜUL

KURANKURAN

ZE.ME

KURANKURAN

ZE.ME

BEDBED

ZE.ME

İNGİNG

HÜUL

P.HAYP.HAY

ZE.ME

P.HAYP.HAY

ZE.ME

MATMAT

F.NUR

MATMAT

F.NUR

KURANKURAN

ZE.ME

KURANKURAN

ZE.ME

FENFEN

BA.GÜ

FENFEN

BA.GÜ

TRTR

AY.KA

TRTR

AY.KA

DİNDİN

ZE.ME

DİNDİN

ZE.ME

KURANKURAN

ZE.ME

KURANKURAN

ZE.ME

KURANKURAN

ZE.ME

SOSSOS

ME.VA

ARAPARAP

ZE.EV

ARAPARAP

ZE.EV

TRTR

AY.KA

TRTR

AY.KA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

KUR'AN 12 ZELİHA MEŞECİ

DİN KÜLTÜRÜ 2 ZELİHA MEŞECİ

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ZELİHA MEŞECİ

FEN BİLİMLERİ 4 BAHAR GÜNER

SOSYAL BİLGİLER 3 MERAL VATANSEVER

TÜRKÇE 6 AYNUR KAYHAN

BEDEN EĞİTİMİ 1 ZELİHA MEŞECİ

MATEMATİK 5 FATMA NUR GENÇ

İNGİLİZCE 3 HÜSEYİN ULUSAL

ARAPÇA 2 ZEYNEP ERKAL EVRENKA


